Kalisza, odbytem 15 (27) kwietnia r. b. wylosowane zostały następujące listy:

na 500 rs. nr 2,017, na 250 rs. nr 4,117, na 100rs. nra 6,112, 6125.

Wyplata należności za powyższe listy zastawne dopełnioną będzie w kasie Towarzystwa i w banku Handlowym Warszawskim, poczynając od dnia 15 (27) sierpnia 1888 r., przed tym zaś terminem za potrąceniem dyskonta 1/100 na miesiąc.

Kalisz 17 (29) kwietnia 1888 r. 479

**Tattersal Warszawski.**

W dniach 15, 16 i 17 maja odbędzie się periodyczna sprzedaż koni wierzchowych i powozowych. Konie meldowane wpisowego nie płać. (1361)

1375 Serdeczne „Bóg zapłać” Paniom, które odprowadziły zablakaną córeczkę moją w Saskim Ogródku. Od wydalonej nianki stracony zadatek rs.